
Załącznik nr 1
do uchwały Nr .../.../22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30.11.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 209 080 193,32 204 321 529,28 47 001 010,00 1 327 592,00 33 746 270,00 71 768 272,73 50 478 384,55 26 490 464,65 4 758 664,04 927 942,90 1 337 100,27

2023 187 077 607,75 149 296 540,87 42 847 918,00 1 985 068,00 39 100 487,00 11 052 013,18 54 311 054,69 27 814 987,88 37 781 066,88 3 102 110,30 33 702 246,58

2024 163 545 892,00 160 045 892,00 45 932 968,00 2 127 993,00 41 915 722,00 11 847 758,00 58 221 451,00 29 817 667,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2025 169 007 314,00 165 007 314,00 47 356 890,00 2 193 961,00 43 215 109,00 12 215 038,00 60 026 316,00 29 817 667,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2026 171 132 497,00 169 132 497,00 48 540 812,00 2 248 810,00 44 295 487,00 12 520 414,00 61 526 974,00 29 817 667,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 179 197 339,00 174 197 339,00 49 958 496,00 2 324 025,00 45 630 056,00 12 933 506,00 63 351 256,00 30 682 379,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2028 179 084 422,00 179 084 422,00 51 397 002,00 2 381 132,00 46 901 878,00 13 257 128,00 65 147 282,00 31 572 168,00 0,00 0,00 0,00

2029 184 098 787,00 184 098 787,00 52 836 118,00 2 447 804,00 48 215 131,00 13 628 328,00 66 971 406,00 32 456 189,00 0,00 0,00 0,00

2030 189 069 455,00 189 069 455,00 54 262 693,00 2 513 895,00 49 516 940,00 13 996 293,00 68 779 634,00 33 332 506,00 0,00 0,00 0,00

2031 194 174 330,00 194 174 330,00 55 727 786,00 2 581 770,00 50 853 897,00 14 374 193,00 70 636 684,00 34 232 484,00 0,00 0,00 0,00

2032 199 222 862,00 199 222 862,00 57 176 708,00 2 648 896,00 52 176 098,00 14 747 922,00 72 473 238,00 35 122 529,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 231 420 325,53 202 996 065,09 61 645 275,16 0,00 0,00 1 921 480,80 0,00 0,00 28 424 260,44 28 424 260,440,00 1 865 000,00

2023 193 160 897,75 149 246 540,87 65 920 270,89 0,00 0,00 2 065 000,00 0,00 0,00 43 914 356,88 43 914 356,880,00 475 000,00

2024 164 045 892,00 148 635 981,91 68 309 881,00 492 264,91 0,00 2 272 025,00 0,00 0,00 15 409 910,09 15 409 910,090,00 0,00

2025 158 507 314,00 152 523 433,91 70 632 417,00 492 264,91 0,00 1 432 525,00 0,00 0,00 5 983 880,09 5 983 880,090,00 0,00

2026 166 632 497,00 156 158 944,91 72 822 022,00 492 264,91 0,00 879 275,00 0,00 0,00 10 473 552,09 10 473 552,090,00 0,00

2027 174 697 339,00 159 461 493,00 74 897 450,00 0,00 0,00 549 525,00 0,00 0,00 15 235 846,00 15 235 846,000,00 0,00

2028 172 884 422,00 163 415 410,00 76 994 579,00 0,00 0,00 305 950,00 0,00 0,00 9 469 012,00 9 469 012,000,00 0,00

2029 180 098 787,00 167 543 932,00 79 131 179,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 12 554 855,00 12 554 855,000,00 0,00

2030 183 069 455,00 171 851 733,00 81 307 286,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 11 217 722,00 11 217 722,000,00 0,00

2031 187 174 330,00 176 304 544,00 83 543 236,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 10 869 786,00 10 869 786,000,00 0,00

2032 192 122 862,00 180 874 505,00 85 819 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 248 357,00 11 248 357,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -22 340 132,21 0,00 31 340 132,21 13 100 000,00 4 100 000,00 215 993,60 215 993,60 18 024 138,61 18 024 138,61

2023 -6 083 290,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,00 6 083 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -500 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 710,00 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 216 710,00 0,00 1 325 464,19 19 565 596,400,00

2023 x x x x 0,00 49 300 000,00 0,00 50 000,00 50 000,000,00

2024 x x x x 0,00 49 800 000,00 0,00 11 409 910,09 11 409 910,090,00

2025 x x x x 0,00 39 300 000,00 0,00 12 483 880,09 12 483 880,090,00

2026 x x x x 0,00 34 800 000,00 0,00 12 973 552,09 12 973 552,090,00

2027 x x x x 0,00 30 300 000,00 0,00 14 735 846,00 14 735 846,000,00

2028 x x x x 0,00 24 100 000,00 0,00 15 669 012,00 15 669 012,000,00

2029 x x x x 0,00 20 100 000,00 0,00 16 554 855,00 16 554 855,000,00

2030 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 17 217 722,00 17 217 722,000,00

2031 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 17 869 786,00 17 869 786,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 348 357,00 18 348 357,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,24% 2,59% 16,43% 17,64% TAK TAK3,29%

2023 5,92% 1,51% 14,07% 15,28% TAK TAK3,75%

2024 7,94% 9,23% 11,47% 12,68% TAK TAK9,23%

2025 7,81% 9,11% 10,42% 11,64% TAK TAKx

2026 3,75% 8,85% 7,28% 8,81% TAK TAKx

2027 3,13% 9,48% 6,58% 8,11% TAK TAKx

2028 3,92% 9,63% 6,63% 8,15% TAK TAKx

2029 2,43% 9,80% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2030 3,47% 9,87% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2031 3,91% 9,95% 9,42% 9,42% TAK TAKx

2032 3,85% 9,95% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 395 538,89 395 538,89 395 538,89 505 209,04 505 209,04 505 209,04 578 986,83 578 986,83 389 264,69

2023 59 000,18 59 000,18 59 000,18 8 028 166,22 8 028 166,22 8 028 166,22 276 660,00 25 000,00 25 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 35 901 666,13 13 154 720,43 22 746 945,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 267 344,51 92 791,00 92 791,00 57 769 928,53 16 283 923,92 41 486 004,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 338 603,62 14 064 465,32 14 274 138,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 095 446,75 3 845 446,75 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 407 806,68 115 393,68 7 292 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 960 393,68 115 393,68 14 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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